
Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
1 
IA FODRIGA 
21-02-2016 
Cronovilla Classifica del Settore Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

3 B R I N D A N I Leo Laghi Cronovilla A.S.D. (PR) 16 16,000 2,800 18,800 1 1 

2 G A L L O N I G iuseppe S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 13 13,000 2,340 15,340 2 2.5 

4 DE S T E F A N O Luigi A.S.D. Black Shark's (PR) 13 13,000 2,300 15,300 3 2.5 

1 P E T R A N G E L I Franco A.S.D. Barracuda Team (PR) 10 10,000 1,700 11,700 4 4 

5 L E S I G N O L I A ldo Cronovilla A.S.D (PR) 8 8,000 1,500 9,500 5 5 

Orario 
11:14:27 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
Corradi Enrico 
Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
1 
IA FODRIGA 
21-02-2016 
Cronovilla Classifica del Settore Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

6 M O R D A C C I Francesco Cronovilla A.S.D (PR) 22 22,000 4,015 26,015 1 1.5 

8 R I G H E L L I Anton io S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 22 22,000 3,780 25,780 2 1.5 

9 A Z Z O N I Roberto ASD La Fabiola (PR) 16 16,000 2,800 18,800 3 3 

7 T O N D E L L I D o m e n i c o Cronovilla A.S.D (PR) 14 14,000 2,660 16,660 4 4 

10 O P P I C I A n d r e a A.S.D. Black Shark's (PR) 13 13,000 2,350 15,350 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
11:17:10 Corradi Enrico 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
1 
IA FODRIGA 
21-02-2016 
Cronovilla Classifica del Settore Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

12 B E R T O Adr iano Dream Team (Daiwa) (PR) 18 18,000 3,210 21,210 1 1 

13 M A S E L L I Nicola A.S.D. Black Shark's (PR) 14 14,000 2,630 16,630 2 2 

11 M O N T A L I Francesco Cronovilla A.S.D (PR) 11 11,000 2,125 13,125 3 3 

15 C A T T A N I Roberto A.S.D. Barracuda Team (PR) 10 10,000 1,805 11,805 4 4 

14 G R O P P I paolo S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 9 9,000 1,530 10,530 5 5 

Orario 
11:19:29 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
Corradi Enrico 
Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S, 
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
1 
IA FODRIGA 
21-02-2016 
Cronovilla Classifica del Settore Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

16 R A V A S I N I Ernesto A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 23 23,000 3,995 26,995 1 1 

18 C O R R A D I Luca Cronovilla A.S.D (PR) 22 22,000 3,835 25,835 2 2 

20 T I N C A N I M a u r o S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 18 18,000 3,225 21,225 3 3 

19 M A R Z O G i u s e p p e A.S.D. Barracuda Team (PR) 17 17,000 3,055 20,055 4 4 

17 B I A N C H I Franco ASD La Fabiola (PR) 14 14,000 2,505 16,505 5 5 

Orario 
11:21:31 

Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
Corradi Enrico 
Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
1 
IA FODRIGA 
21-02-2016 
Cronovilla Classifica del Settore 5 Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

22 RICCI Fausto A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 31 31,000 5,395 36,395 1 1 

21 B A R B A G A L L O dav ide S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 23 23,000 4,240 27,240 2 2 

23 R O S S I Dav ide A.S.D. Barracuda Team (PR) 21 21,000 3,730 24,730 3 3 

24 M E L E G A R I Miche le Cronovilla A.S.D (PR) 18 18,000 3,315 21,315 4 4 

25 P E T R O L I N I Serg io ASD La Fabiola (PR) 17 17,000 3,050 20,050 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
11:23:15 Corradi Enrico 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
1 
IA FODRIGA 
21-02-2016 
Cronovilla Classifica del Settore 6 Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Sez Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

28 G R A N D I Fabriz io ASD La Fabiola (PR) 20 20,000 3,550 23,550 1 1 

30 M A R E N G H I A n d r e a Cronovilla A.S.D (PR) 18 18,000 3,220 21,220 2 2.5 

27 B O S C H I Matteo A.S.D. Black Shark's (PR) 18 18,000 3,180 21,180 3 2.5 

26 F E R R A R I Ivan Cronovilla A.S.D (PR) 16 16,000 2,850 18,850 4 4 

29 P O I L L U C C I g iorg io S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 14 14,000 2,490 16,490 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
11:25:35 Corradi Enrico 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS 
Data: 
Campo di Gara: 
Organizzazione 
Società Organizzatrice: 
Prova nr.: 

21-02-2016 
IA FODRIGA 
Sezione Provinciale di Parma 
Cronovilla 
1 

Classifica Generale Individuale deCamp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
| Class. Concorrente 

(Cognome) 
Concorrente 

(Nome) 
Società Pen. Tee. 

(Tot.) 
Pen. Tee. 
(prove) 

Piazz. E f f . 
(Tot.) 

Piazz. Ef f . 
(prove) 

Catture 
(Tot.) 

Punteggio 
(Ef f . T o t ) 

Presenze 

1 Ricci Fausto A.D.S. Cannisti Collecchio 1.0 1 1.0 1 31 36,395 1 

2 Ravasini Ernesto A.D.S. Cannisti Collecchio 1.0 1 1.0 1 23 26,995 1 

3 Grandi Fabriz io ASD La Fabiola 1.0 1 1.0 1 20 23,550 1 

4 

5 

Berto A d r i a n o Dream Team (Daiwa) 1.0 1 1.0 1 18 21,210 1 4 

5 Brindani Leo Laghi Cronovilla A.S.D. 1.0 1 1.0 1 16 18,800 1 

6 Mordacci Francesco Cronovilla A.S.D 1.5 I V 2 1.0 1 22 26,015 1 

7 Righelli A n t o n i o S.P.S. Cannisti Val Parma 1.5 I V 2 2.0 2 22 25,780 1 

8 barbagallo dav ide S.P.S. Cannisti Val Parma 2.0 2 2.0 2 23 27,240 1 

9 CORRADI Luca Cronovilla A.S.D 2.0 2 2.0 2 22 25,835 1 

10 Maselli Nicola A.S.D. Black Shark's 2.0 2 2.0 2 14 16,630 1 

11 Marenghi A n d r e a Cronovilla A.S.D 2.5 2V 2 2.0 2 18 21,220 1 

12 Galloni G i u s e p p e S.P.S. Cannisti Val Parma 2.5 2V 2 2.0 2 13 15,340 1 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
11:27:36 Corradi Enrico 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS 
Data: 
Campo di Gara: 
Organizzazione 
Società Organizzatrice: 
Prova nr.: 

21-02-2016 
IA FODRIGA 
Sezione Provinciale di Parma 
Cronovilla 
1 

Classifica Generale Individuale deCamp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
Class. Concorrente 

(Cognome) 
Concorrente 

(Nome) 
Società Pen. Tee. 

(Tot.) 
Pen. Tee. 

(prove) 
Piazz. Ef f . 

(Tot.) 
Piazz. Ef f . 

(prove) 
Catture 

( T o t ) 
Punteggio 
(Ef f . T o t ) 

Presenze 

13 Boschi Matteo A.S.D. Black Shark's 2.5 2 V 2 3.0 3 18 21,180 1 

14 De Stefano Luigi A.S.D. Black Shark's 2.5 2 V 2 3.0 3 13 15,300 1 

15 Rossi Dav ide A.S.D. Barracuda Team 3.0 3 3.0 3 21 24,730 1 

16 T i n c a n i M a u r o S.P.S. Cannisti Val Parma 3.0 3 3.0 3 18 21,225 1 

17 Azzoni Rober to ASD La Fabiola 3.0 3 3.0 3 16 18,800 1 

18 Montali Francesco Cronovilla A.S.D 3.0 3 3.0 3 11 13,125 1 

19 Melegari Michele Cronovilla A.S.D 4.0 4 4.0 4 18 21,315 1 

20 Marzo G i u s e p p e A.S.D. Barracuda Team 4.0 4 4.0 4 17 20,055 1 

21 Ferrari Ivan Cronovilla A.S.D 4.0 4 4.0 4 16 18,850 1 

22 Tondelli D o m e n i c o Cronovilla A.S.D 4.0 4 4.0 4 14 16,660 1 

23 Cattani Rober to A.S.D. Barracuda Team 4.0 4 4.0 4 10 11,805 1 

24 Petra ngeli Franco A.S.D. Barracuda Team 4.0 4 4.0 4 10 11,700 1 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
11:27:36 Corradi Enrico 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS 
Data: 
Campo di Gara: 
Organizzazione 
Società Organizzatrice: 
Prova nr.: 

21-02-2016 
IA FODRIGA 
Sezione Provinciale di Parma 
Cronovilla 
1 

Classifica Generale Individuale deCamp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
Class. Concorrente 

(Cognome) 
Concorrente 

(Nome) 
Società Pen. Tee. 

(Tot.) 
Pen. Tee. 
(prove) 

Piazz. Eff . 
(Tot.) 

Piazz. Eff . 
(prove) 

Catture 
(Tot.) 

Punteggio 
(Ef f . Tot.) 

Presenze 

25 Petrolini Sergio ASD La Fabiola 5.0 5 5.0 5 17 20,050 

26 Bianchi Franco ASD La Fabiola 5.0 5 5.0 5 14 16,505 1 

27 Poillucci giorgio S.P.S. Cannisti Val Parma 5.0 

5.0 

5 5.0 5 14 16,490 1 

28 Oppici Andrea A.S.D. Black Shark's 

5.0 

5.0 5 5.0 5 13 15,350 1 

29 Groppi paolo S.P.S. Cannisti Val Parma 5.0 5 5.0 5 9 10,530 1 

30 Lesignoli Aldo Cronovilla A.S.D 5.0 5 5.0 5 8 9,500 1 

-

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
11:27:36 Corradi Enrico 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Prom Ind E Squa Trota Lago 2016 
1 
IA FODRIGA 
21-02-2016 
Cronovilla Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 

Class. Società — 

Sq. Pen. Tee. 
(Tot.) 

Pen. Tee. 
(prove) 

Pen. Tee. 
(indiv.) 

Piazz. Eff. 
(Tot.) 

Piazz. Eff. 
(prove) 

Piazz. Eff. 
(indiv.) 

Catture 
(Tot) 

Punteggio 
Eff. Tot. 

1 Cronovilla A.S.D (B) 10.0 10.0 1V2 2 2V2 4 9.0 9.0 1 2 2 4 80 94,385 

2 S.P.S. Cannisti Val Parma (A) 11.5 11.5 l V i 2 3 5 12.0 12.0 2 2 3 5 77 90,735 

3 A.S.D. Black Shark's (A) 12.0 12.0 2 2Vi2V2 5 13.0 13.0 2 3 3 5 58 68,460 

4 ASD La Fabiola (A) 14.0 

15.0 

14.0 1 3 5 5 14.0 14.0 1 3 5 5 67 78,905 

5 A.S.D. Barracuda Team (A) 

14.0 

15.0 15.0 3 4 4 4 15.0 15.0 3 4 4 4 58 68,290 

6 Cronovilla A.S.D (A) 16.0 16.0 3 4 4 5 16.0 16.0 3 4 4 5 49 58,135 

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara 
11:28:28 Corradi Enrico Campi Andrea 


